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Wyjaśnienie treści SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 615294-N-2018

Do wiadomości uczestników przetargu pn.:     
„Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych    
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala                   
Psychiatrycznego w Złotoryi”                              

WYJAŚNIENIE  TREŚCI
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015r. poz.
2164 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu 19 września 2018 roku,  wpłynął  czwarty wniosek
o  wyjaśnienie  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  na  "Dostawę  leków  i  środków
dezynfekcyjnych  do  Apteki  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego w  Złotoryi"  dotyczący
poniższych zapytań:

Pytanie 1. 
Dotyczy  pakietu  1  pozycji  114 –  czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  wycenę  leku  będącego
suplementem diety? Aktualnie żaden z preparatów o tym składzie nie ma rejestracji jako lek.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Prosimy o wycenę leku, ponieważ jest taki preparat dostępny na
rynku.

Pytanie 2. 
Dotyczy  pakietu  1  pozycji  141 –  czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  wycenę  leku  będącego
suplementem diety? Aktualnie żaden z preparatów o tym składzie nie ma rejestracji jako lek.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę leku, będącego suplementem diety.

Pytanie 3. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji 170 – czy Zamawiający zgodzi się na wycenę leku w opakowaniach po
100ml w ilości 6 op.? Aktualnie na rynku nie ma preparatu o tym składzie i postaci w wielkości 50
ml.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Na rynku jest dostępny preparat w opakowaniu 50 ml.

Pytanie 4. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji 172 – prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga kropli
do oczu czy kropli do nosa? Jeżeli Zamawiający wymaga kropli do oczu to prosimy o dopuszczenie



do  wyceny  preparatu  pakowanego  w  opakowania  2x5ml  w  ilości  1  szt.,  aktualnie  tylko  takie
opakowanie jest zarejestrowane na rynku w tej postaci.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga kropel do oczu i zgadza się na wycenę preparatu pakowanego w opakowania
2x5 ml w ilości 1 szt.

Pytanie 5. 
Dotyczy  pakietu  1  pozycji  196 –  czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  wycenę  leku  będącego
suplementem diety? Aktualnie żaden lek o tej nazwie i składzie nie jest zarejestrowany jako lek.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę leku, będącego suplementem diety.

Pytanie 6. 
Dotyczy  pakietu  1  pozycji  229 –  prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie  pozycji,  czy
Zamawiający ma na myśli krople w dawce 0,3%? Aktualnie na rynku nie ma leku o tym składzie
w dawce 3%.

Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę kropli do oczu w dawce 0,3%.

Pytanie 7. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji  369 – czy Zamawiający dopuści  do wyceny produkt  pakowany po
28ml? Aktualnie na rynku nie ma już rejestracji dla opakowań po 24 ml.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę produktu pakowanego po 28 ml.

Pytanie 8. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji 383 – prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma
na myśli  Paracetamol  w dawce 10mg/100ml (fiolki)?  Aktualnie  na rynku nie  ma rejestracji  na
produkt o dawce 1g/100ml pakowane we flakony.

Odpowiedź:
Zamawiający prosi o wycenę Paracetamolu w dawce 10mg/100ml (fiolki).

Pytanie 9.  
Dotyczy pakietu 1 pozycji 402, 403 – czy Zamawiający zgodzi się na wycenę pielucho-majtek dla
dorosłych?

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę pielucho-majtek dla dorosłych.



Pytanie 10. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji 407 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pod postacią tabletek
o przedłużonym uwalnianiu? Aktualnie tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie 11. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji 472 – czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pod postacią kapsułek
o  przedłużonym uwalnianiu?  Aktualnie  wszystkie  preparaty  zawierające  tę  substancję  i  dawkę
występują w formie o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę leku w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie 12. 
Dotyczy pakietu 1 pozycji 494 - czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pod postacią kapsułek
o  przedłużonym uwalnianiu?  Aktualnie  wszystkie  preparaty  zawierające  tę  substancję  i  dawkę
występują w formie o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wycenę leku w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.


